
02/06/2022 09:11 LICITANET - Ata de Realização do Pregão Eletrônico Complementar nº 2

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/38882/completo_relatorio_ata_complementar_completo_871829262.html 1/2

FUNDO MUNICIPAL DE
ASSISTÊNCIA SOCIAL DE

BOQUIM/SE
Ata de Realização do Pregão Eletrônico

Complementar nº 2

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 04/2022
PROCESSO LICITATÓRIO

20220802003
Às 13:52:18 horas do dia 11 de Maio de 2022 reuniram-se no site www.licitanet.com.br, o(a) Pregoeiro(a)
Oficial e respectivos membros da Equipe de Apoio, abaixo relacionados, com a finalidade de realizar todos os
procedimentos relativos ao referido pregão que tem como objeto: Constitui objeto da presente licitação o
REGISTRO DE PREÇOS visando a aquisição e fornecimento parcelado de gêneros alimentícios, para
os diversos programas do Fundo Municipal de Assistência Social e Fundo Municipal da Criança e do
Adolescente, conforme disposições deste Edital e informações constantes no Anexo I – Termo de
Referência..

O(a) Pregoeiro(a) conduziu a sessão de pregão, conforme disposições contidas na Lei Federal nº 10.520/02;
na Lei Complementar nº 123/06; no(a) ; subsidiariamente na Lei Federal nº 8.666 de 21 de junho de 1993 e
pelas disposições fixadas no edital e anexos, realizar os procedimentos relativos ao aludido pregão.

Reiniciando os trabalhos o(a) Pregoeiro(a) abriu a Sessão Pública em atendimento às disposições contidas no
edital.

Classificação Final do Item 1

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º DISTRIBUIDORA DARI FERREIRA EIRELI 32.316.892/0001-20 R$ 4,00

2º VITALLI DISTRIBUIDORA EIRELI 36.539.558/0001-97 R$ 4,05

Mensagens Geral

Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 11/05/2022
13:52:18

ASSINATURA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS  

Sr(s). Fornecedor(es),  
BOA TARDE,

INFORMO A TODOS QUE A ATA DE RP ESTÁ DISPONÍVEL NO SISTEMA
PARA ASSINATURA.

Sintam-se todos desde já NOTIFICADOS.

Nada mais havendo a declarar, foi encerrada a sessão às 13:52:18 horas do dia 11 de Maio de 2022 cuja
ata foi lavrada pelo(a) Pregoeiro(a).



02/06/2022 09:11 LICITANET - Ata de Realização do Pregão Eletrônico Complementar nº 2

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/38882/completo_relatorio_ata_complementar_completo_871829262.html 2/2

Autenticação: 29E4184409A2EF75F76C46C46125CBA6

GABRIELA ASSUNÇÃO OLIVEIRA 
Pregoeiro(a) Oficial 

 

DOUGLAS WILLAMO SOUZA DANTAS 
Equipe de Apoio 

 

MARIA DAS GRAÇAS SANTANA MATOS 
Equipe de Apoio 

 


